público, especificamente, para a prestação de serviços inerentes à função de Operador de Estação de 

Tratamento de Água do Município de Senador Firmino. Dotação orçamentária: 

3.1.90.04.00.3.03.03.17.512.0015.2.0131 – Operação e manutenção do sistema de água. Pagamento 

mensal: R$1.518,00 (mil, quinhentos e dezoito reais). Pagamento total: R$4.554,00 (quatro mil, 

quinhentos e cinquenta e quatro reais). Vigência: 17/08/2025 a 16/11/2025. (a) Gabriel de Souza 

Fernandes. Diretor Presidente.